De viktigste finansielle risiki selskapet er eksponert for er relatert til oljepris, valuta, renter, kapitalbehov og delvis lånebetingelser.

(i) oljeprisrisiko og valutarisiko

Inntekter består hovedsaklig av inntekter fra salg av petroleum. Selskapet er således eksponert for risiko relatert til endringer i oljepris.

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Selskapets petroleumsinntekter er i

amerikanske dollar (USD), mens det vesentligste av utgiftene både i 2008 og 2007 har vært i norske kroner (NOK). Betalingsmidler er både

i USD og NOK.  Alle plasseringer i bankinnskudd skal utføres på konto med rente- og kursnotering i NOK, eUR eller USD. Alle plasseringer i

fond skal være norske kroner denominerte. Valutaderivater for USD/NOK eller eUR/NOK kan benyttes. Valutaposisjoner begrenses til kun

formål som avdekker valutarisiko. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets oljepris- og valutarisiko i

2008 og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

tabellen under viser selskapets følsomhet for potensielle endringer i USD sett i forhold til NOK.

endring i valutakurs resultat- og egenkapitaleffekt

Pr 31.12.2008 + 10%  15 025

- 10%  -15 025

Pr 31.12.2007 + 10%   16 073

- 10%  -16 073

Selskapets USD eksponering per 31.12.08 var på netto USD 21 468 (NOK/USD 6,9989) og USD  29 704 (NOK/USD 5,411) per 31.12. 07.

Dette består av en eksponering fra fordringer og bank på USD 27 329 (tilsvarende tall for 2007 var USD 38 307), og utsatt inntekt (Bredford

Dolphin), leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld på USD 5 861 (USD 8 603 i 2007).

(ii) renterisiko

Selskapet er utsatt for renterisiko ved behov for fremtidige låneopptak. Selskapet er gjeldsfri per 31.12.08 og vil mest sannsynlig ikke ha behov

for lånekapital i løpet av 2009. Selskapet har en trekkfasilitet i banken, hvor formålet er å finansiere leteaktiviteten (note 22).

Renterisiko vedrørende de likvide midlene er relativt begrenset. Den gjennomsnittlige rentefølsomheten inkludert eksponering fra finansielle

derivater, skal i følge selskapets retningslinjer ikke overstige ett år for den samlede portefølje av plasseringer.

Selskapet har valgt å ikke vise noen sensivitetsanalyse for vår renterisiko, da den er vurdert til å være uvesentlig.